
Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní, Praha
7, Jablonského 3
Oděvní návrhářství
září 2017 – červen 2018  Vyšší odborné

Katolická teologická fakulta UK Praha
Dějiny evropské kultury
říjen 2015 – květen 2017  Bakalářské

Gymnázium Legionářů 402, Příbram
Gymnázium
září 2011 – červen 2015  SŠ s maturitou

Copywriter
mall.cz
červen 2018 – dosud  6 let 

Tvorba originálních textů k produktům včetně tvoření tzv. "prémiových" textů - práce s html kódem,

vkládání obrázků, videí apod. Mezi mé povinnosti patří také vkládání cen a logistických dat. Zodpovědnost

za brigádníky - zadávání práce, kontrola. Školení v listovací platformě, sapu. Vedení meetingů v angličtině.

Asistentka výtvarníka
Lubomír Pešek
září 2017 – červen 2018  10 měsíců 

Asistence ve výtvarném ateliéru malíře Lubomíra Peška, restaurátorství, malba a sochařství.

Asistence v krejčovském ateliéru
Svatební salon Odetta
březen 2018 – duben 2018  2 měsíce 

Asistence při tvorbě střihů a modelace oděvů, organizace módní přehlídky svatebních šatů.

Zástupce knihovnice
Gymnázium Legionářů 402, Příbram
září 2013 – únor 2015  1 rok a 6 měsíců 

V rámci programu DofE (zlatá úroveň) - organizace akcí pro studenty, včetně veřejného čtení a přednášek,

tzv. "nocí v knihovně" a běžné práce knihovníka, jako evidence knih. Vše jako dobrovolnictví.

 607******  ter***@***.com
 Rok narození 1996

Tereza S.

ID: 1268287

Vzdělání

Praxe



španělština  začátečník

italština  začátečník

japonština  začátečník

korejština  začátečník

švédština  začátečník

francouzština  mírně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw nováček 
Adobe Photoshop začátečník 
Blender nováček 
Canva začátečník 
SketchUp nováček

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting expert 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
SEO, linkbuilding zkušený 
Střih videa zkušený 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
ProCreate - začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jako osobnostní typ INTP se ráda vzdělávám v oblastech, které mě zajímají, a o všem
chci něco vědět.
Ráda cestuji, sportuji a vařím/peču. Také píšu, a to nejen produktové texty, ale také knihy,
které doufám, že jednou vyjdou. Kromě toho mě vždy uvidíte s knihou v ruce, mezi mé
nejoblíbenější knižní žánry patří young adult fantasy. Věnuji se i knižnímu instagramu,
kde své pocity z knih sdílím. Také se začínám věnovat cosplayi knižních postav.
Mezi mé další velké koníčky patří tvoření všeho druhu. Šiji, háčkuji a učím se plést. Ve
volných chvílích také vyšívám, korálkuji, pracuji s fimem nebo keramikou, pryskyřicí nebo
smršťovací fólií.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Smíchov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Brand manager
Category Manager v marketingu
Copywriter
Designer
Kreativec
Nakladatel
Návrhář modelů/modelář
Online Marketing
Product Specialist
Produktový manager

Možná spolupráce
Plný úvazek

Příbram

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-vytvarnika-asistence-v-krejcovskem-atelieru-copywriter-zastupce-knihovnice-zivotopis-1268287

	Tereza S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


